
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2020 
 

Às 10:46 horas do dia 26 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00033/2020, referente ao
Processo nº 9/2020-033FME, o pregoeiro, Sr(a) JOAQUIM DOS SANTOS MENDES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: CADERNO DE ATIVIDADES I Especificação : CADERNO DE ATIVIDADES NÃO
PRESENCIAIS ETAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA 30 FOLHAS MODELO 4X0(FRENTE COLORIDOxCOSTA EM
BRANCO) - FOLHA A4 75GM- ENCADERNADO COM ESPIRAL 12MM-CAPA COM PAPEL CARTÃO 240GM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.511,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.980,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
10:46:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$ 3.980,0000

Item: 2
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: CADERNO DE ATIVIDADES II Especificação : CADERNO DE ATIVIDADES NÃO
PRESENCIAIS ETAPA EDUCAÇÃO INFANTIL 30 FOLHAS MODELO 4X0(FRENTE COLORIDOxCOSTA EM BRANCO) -
FOLHA A4 75GM- ENCADERNADO COM ESPIRAL 12MM-CAPA COM PAPEL CARTÃO 240GM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 66.758,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 11.900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
10:46:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$ 11.900,0000

Item: 3
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: CADERNO DE ATIVIDADES III Especificação : CADERNO DE ATIVIDADES NÃO
PRESENCIAIS ETAPA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 1º E 2º ANO - 30 FOLHAS MODELO 4X04X0(FRENTE
COLORIDOxCOSTA EM BRANCO) - FOLHA A4 75GM- ENCADERNADO COM ESPIRAL 12MM-CAPA COM PAPEL CARTÃO
240GM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48.373,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
10:46:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$ 9.990,0000

Item: 4
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: CADERNO DE ATIVIDADES IV Especificação : CADERNO DE ATIVIDADES NÃO
PRESENCIAIS ETAPA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS 3º, 4º E 5º ANO - 50 FOLHAS MODELO 4X0(FRENTE
COLORIDOxCOSTA EM BRANCO) - FOLHA A4 75GM- ENCADERNADO COM ESPIRAL 12MM-CAPA COM PAPEL CARTÃO
240GM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 118.327,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.497,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
10:46:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$ 19.497,4000

Item: 5
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: CADERNO DE ATIVIDADES V Especificação : CADERNO DE ATIVIDADES NÃO
PRESENCIAIS ETAPA ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS E EJA 100 FOLHAS MODELO 4X0(FRENTE
COLORIDOxCOSTA EM BRANCO)) - FOLHA A4 75GM- ENCADERNADO COM ESPIRAL 17MM-CAPA COM PAPEL CARTÃO
240GM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 399.120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 69.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2020
10:46:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA,
CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$ 69.000,0000

Fim do documento


		2020-10-26T10:48:45-0300
	JOAQUIM DOS SANTOS MENDES:03961866295




